DIRECCION GENERAL
AREA DE CORRESPONDENCIA

_ CFICIO: 006/2018
ASUNTO: SOLICITUD DE PAGO DE BOLETO DE AVION

San Francisco de Campeche, camp a 02 de febrero def 2018

C.P. JOSE ANTONIO CHABLE POLANCO
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION

PRESENTE:

Por este conducto solicito el pago de la siguiente factura, por la cantidad de $26,364.60
son: Veintiséis mil trecientos sesenta y cuatro pesos 60/100 M.N.

A favor de: AGENCIA DE VIAJES ISACAR S.A. DE C.V., por gasto de compra de tres
boletos de avién con el siguiente namero:

GILBERTO BRITO # DE BOLETO 139 5198122645 costo de § 8,788.20
VERONICA PEREZ # DE BOLETO 139 5198122643 costo de $ 8,788.20
MARBEL CU #DE BOLETO 139 5198122642 costo de § 8,788.20

Para que autorice su respective tramite.

8in otro particular reciba un cordiaj saludo
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, - AGENCIA DEVIAJES ISACAR 5.4, DEC.V.
sl Lalie Goriton Mza. 3 Lote 20 No. 37 Paseos de Campeche

o San Francisco de Campeche, Campeche C.P. 24088
Tei {981) 131 8772

| BV Agencia de Viajes

ASUNTO :
PRESUPUESTO BOLETO DE AVION

CONCEPTO: Tres boletos de avion con ruta cpe-mex-cpe a nombre de:

GILBERTO BRITO NO. BOLETC 1395198122645 COSTO BOLETO $8,788.20
VERONICA PEREZ NO. BOLETO 1355198122643 COSTO BOLETO $8,788.20
MARBEL CU NO. DE BOLETO 1395198122642 COSTO BOLETO $8,788.20

EECHA : SALIDA:  |IDA 05 DE FEBRERO 2018.
{REG.06 DE FEBREROC 2018.

COSTO TOTAL: $26,364.60
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ATENTAMENTE : LIC. GA/BRSELA SANTOS HUICABR

GIRENTE DE VIAJES ISACAR, SADECV

San Francisco de Campeche, Camp. A 01 de Febrero 2018.
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FORMATO SATEG-01 OFICIO DE COMISICN ¥ SOLICITUD DE VIATTICOS Y PASAJES

Num. Oficio: I|EEA/COfS14/2018 .
Asunto: Oficio de Comisién y Solicitud de vidticos v pasajes
Techa: Q1/02/2018

C.P. JOSE ANTONIO CHABLE POLANCO
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION
FRESENTE.

FOR MEDIO DEL FPRESZNTE ME PERMITC COMUNICARLE A USTED DE LA COMISION QUE LLEVARA A CABO EL SIGUIENTE.
SERSONAL.

NOMBRE Lic. Marbel C& Cexén WC. DE EMPLEADO  [40018 i
PUESTC Técnico Superior CARGC |

Responsable de Programas

LUGAR: {PFais, Eszado, Ciudad)

NACIONAL AEREC 05-feb-18 $1,531.40 CAMPECHE - CD. DE MEXICO
0B-feh-18 $1,531.40 CD. DE MEXICO - CAMPECHE
FEDERAL .
i) i
RARMO ZRXIT Puente y/o autopista
FONDU FRETA ) . )
50 g pem = Fy i W 1) Pasaje
LN gl e I el W e T
TOTAL $3, 062.80
Precie Délax m 8 RUTA (Crigen-Destino-Qrigen) CAMPECHE - CD. DE MEXICO-CAMPECHE
|

ORJETIVO Y/Q TRABAJOS A REALIZAR

ASISTIR A LA FIRMA DE CONVENIO NACIONAL DEL "BANCO COMPARTAMOS" Y EL INEA.

ASIMISMO EL EMPLEADO AL TERMING DE LA PRESENTE COMISION EN UN PLRAZO NO MAYCR A 2 DIAS HABILES DEBERA RENDIR

EL INFORME CORXRESFONDIENTE DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS ASI COMO ¥E TOMPROBACION DE TOS GASTOS EFECTUADOS
EN LA MISMA.

SIN OTRO PARTICULAR LE ENVIO UN CORDIAL SALUDO.




RFC emisor: - AVIZT1025RI1 Folio fiscal: 44DOE7BA-8880-4CED-86A3-BB65D0G7 167

Nombré emisor: AGENCIA DE VIAJES ISACAR SA DE CV No. de serie del CSD: C0001C00000408550634
Folio: ) 009 Codigo postal, fecha y hora de 24088 2018-02-20 14:50:39
RFC receptor: IEE990423V79 emision:
Nombre receptor:  INSTITUTO ESTATAL DE LA EDUCACION Efecto de comprobante: Ingreso
PARA L.OS ADULTOS Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: - Gastos en general
Conceptos

78111502 185,01 2455500
o :1 Boletos de avion con ruta cpemexcpe a nombre de Gilberto brito, Veronica perez

5 Descrtpcnén -:'....:3 y Marbel cu nos. bolstos 139 5195122642 / 2642 1 2645
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 24,555.00
Forma de pago: Transferencia electrénica de fondos (incluye SPe() 1ot $ 24,555.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicion

&~ digital del CFDI:

v oscl DiUfPBQVESCTLIVEYAIHrdupeBhwpV+QY 77 5bHv+4+TarXHY300c0p8bhuEd4 2GtshtUKQS60wWTUY/EGEINL+0Gqo1 uwOLUYUL4PSFVBHTXHR/EADwPYAKIEIAIMYOTIUIO
ja3864Da/QaRr+plwdmXBY1tsK3BVRvmMAphv+wODCYbC7 Tey37LFWLiBBHZStY nki7 Wp+eR/JC2MgBBoQnUszUOhh5Swyy SgXELCLIXTqSalkX92P0ilXjg33z4x TGsgaWA]QhOwSdRnxR
ZICEZz2IWhxcM T rrkncafFShp7 LH1ySHQWMIBI3Yu7tedNCz9Zgssw==

Selio digital del SAT:

Kfi+pr/Hs7COtgF0/mfiHe8 U4 RpELROVS4Mas7 g3jictsazH QwTEMAR+JgQMdxF/AVAIMgJgb TawdYKI3rSxkpD7 NjoBAT7 TnlVvUSvermJIX TeeSllldPZ 1rkF2yt1 XbP2vdPBFdcBX3MqEIBSb
02DCixB1CHhBAJSTvgOJ2wkEzyus7 108nzaiReazmj+yt2BUGTpnChawYF8kPraTlear1yzZyeN7F Sk+y7HSWNPEAh1eMEMaEshONSd 1xECEbE85VnnpletPnbxKOgK8FhUdobq Lix/khWTr7<
QX/zmfICMen5Ci0/U25duyOu/Schdg+QfsBXWTmG ShmQ==

Cadenz Qriginal del complemento de certificacion digital del SAT:

[11.1]44DOE7BA-8890-4C3D-86A3-BB65D0671674]2018-02-20T15:02:28| SATE70701NN3WxB6sc 1 DIUPBVQVeECTLIVEYAlHrdupe8ivwpV+QY7 750}
+4+TdrXHY300c0p8bhuEd42GtshWiUKQS500wTUS/EGBINL+0Gg01uwOLUYuL4 PiSFVBH? XHR/EADWPY4 KIEIAIMVOfiUIO3ja3864Da/QaRr+plwdmXE
118K3BVRVMAphv+wODSYhC 7 Tey37L FwLIBEHZSEY nki7Wp+eR/AJ CzMgBBoQnUszUOhhS Swyy SgX8LChiXTaSalkX92rPailXjg33z4xT GegaWAJQh OwS:
nxR4Z/CEz2IWhxeM1rrkneafF 5hp7 LH1ySHQWMIRi3Yu7tcdNCz8Zgssw==|00001000000403256748((

RFC del proveedor de certificacion: SATI7O7OTNNI Fecha y hora de certificacion: 2018-02-20 15:.02:28

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748
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RFC emisor:, . = AVI®71025RL1 Folio fiscal: 27B3CA25-FCCD-4BBE-BF05-CC1E409847

Nombre emisor: AGENCIA DE VIAJES ISACAR SA DE CV No. de serte del CSD: 00C01000000409550634
Folio: ~ ’ 005 ' Cddigo postal, fecha y hora de 24088 2018-02-20 15:03:14
RFC receptor: IEE990423V79 emision:
Nombre receptor:  INSTITUTO ESTATAL DE LA EDUCACION Efecto de comprobante: ingreso
PARA LOS ADULTOS Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: Gastos en general .
Conceptos

Valoriunitario 1 imperte | Descuiento.

520.00 1560.00

il Cargos por expedicion de 3 Boletos de avion con ruta cpemexcpe 2 nombre de Impuesto Ti Base Tipo Tasao Import
| Gilberto orit, Verenica perez y Marbel cu nos. boletos 139 5198122642 /2843 ¢ P po Factor  Cuota porte
1112645 VA Traslado 1560.00 Tasa  16.0000% 249.60
Moneda: Pesc Mexicano Subtotal $ 1,560.00
. .. - 0,
Forma de pago: Transferencia electronica de fondos (incluye SPE))  IMmpuestos Trasladados  IVA  18.0000% $249.60
Total $ 1,809.60

Método de pagoe: Pago en una sola exhibicion

.

S« . digitat del GFDI:
DLTXvJMEtCAdLSFJI8DHzdpODU18myUddCDerNhICDOWICTPJeUUrDU45QSKXXZnSXQknMCzgkxP5 3810 P+8GmMvQpeU2Watig/mPtP1 ES7vIM1 Spih3iUJicolule4L YosIAKEm4mgWF

XOFKTFCT1LkmMQA3K1 7gsNpwa2HwUheMumNICIUkosxvUx OudypArQoZ 09d2fH CpeEkjd/QtiBavaCaAeq)iBmBFIE80wWD NwLyyaX 1 FZjGswyB BBXRPUdOgrpwFtuogBogm+vkRKe+3Xtr
/NbNvtSPWTQWU2CHj84nwOMU3860uB5ueY2FYIOkOQC31sZE6/o+teg==

Sello digital del SAT:

aZQq3UcbWp2nX15ZmjkgtgAiVB7 8z2gkbtzXNWB UTkKkiZzItgWGeZwhHg 3 TyukL moudyyEy3sus Eu4 10N 1QxWkz8EKF 7 sikAlAhdorREaN OG PIT2 NtjyubAQQOVhBIGIKISIEfw C+gsS9XhX TS
RWaYVQgiGWgqU7 cnNPohaCwhxSDflkrsaBliwiR31 HIpDnags TTER 1UnJgNwR2IBKOhAEWVG Dpa PWVIO7T/UEQBCHIBYNVEN7 RAwAj1 IV TafC 0sIUDhF Ozq/SidekdwKe X 4d3F8bzLE
oF G+KLbsPKFEoWT 1}8TMmDLoM58pusQAWR3CNJEBXIIN Y OMw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

[11.1[27B3CA25-FCCD-4BRBE-BF05-CC1E499847 DD([2018-02-20T15:06:29{SATI70701 NN3| DLTXvJMEtoAJLSFJIEDHZdpODU18myUdd CDerNheC DS
IcTPJeUUrDU4SQSKXXZnSXQknMCzgkxP538I10piP+8GmyvQpsU2WeQg/mPtP1EB7vIM 1 Spih3jUdjcclulcdLY osIAKEm4mgWFbX0ZjiK TECT1tLkmQd3k
7gsNpwa2HwU/bcMumNICIUkosxvUxOudypArQqZQ9d2fHCpcEkjd/QliBgve CyAeg)I6mBFIESOWD NwLyyaX 1 FZjGswvE BEXRPUdYgrpwFtuogdogrm+vk
Ke+3Xtm/NBNviS PWTQWUZCT/j84nwOM U3860uB5ueY 2FYI0kOC315ZE6/o+teg==]00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificacion: SATO707OTNNS Fecha y hora de certificacion: 2018-02-20 15:06:28

No. de serie del certificado SAT C0001000000403258748
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